
ZARZĄDZENIE NR 1634/23 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu niezabudowanej działki nr 60/13 położonej                                  

w Czaplach przeznaczonej do sprzedaży. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 i 1113), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłosić wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży obejmujący 

niezabudowaną działkę nr 60/13 o pow. 0,0197 ha położoną w obrębie                         

ewidencyjnym: Czaple,  jednostce ewidencyjnej: Świecie zgodnie z załącznikiem                  

do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Miejskim w Świeciu na okres 21 dni.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa 

Architektury, Geodezji, Gospodarki Gruntami i Planowania Przestrzennego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Świecia 

Krzysztof Kułakowski 

 



 

 

Załącznik do Zarządzenia nr 1634/23 

Burmistrza Świecia z dnia 25 lipca 2023 r. 

 

WYKAZ 

NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONEJ DO SPRZEDAŻY 

 

ADRES 

NIERUCHOMOŚCI 

NR 

DZIAŁKI 
NR KSIĘGI WIECZYSTEJ 

POW.  

DZIAŁKI 

(HA) 

WARTOŚĆ GRUNTU 

NETTO (ZŁ) 

PRZEZNACZENIE W PLANIE 

ZAGOSPODAROWANIA 

PRZESTRZENNEGO 

OPIS NIERUCHOMOŚCI 

TERMIN DO ZŁOŻENIA 

WNIOSKU PRZEZ OSOBY, 

KTÓRYM PRZYSŁUGUJE 

PIERWSZEŃSTWO W NABYCIU 

NA PODST. ART. 34 

Czaple 60/13 BY1S/00032455/0 0,0197 10 294,00 

część działki nr 60/13 

znajduje się w jednostce 

bilansowej 10 IT-KSt, 

której teren przeznacza się 

pod pas technologiczny 

budowy kolektora 

przesyłowego 

grawitacyjnego ścieków 

sanitarnych  

nieruchomość 

niezabudowana, 

nieogrodzona; 

uzbrojenie –                

- możliwość 

podłączenia; 

działka pełni rolę 

ogródka 

przydomowego 

6 tygodni licząc od dnia 

ogłoszenia wykazu 

 

 


